

NIFÖ HOLDING IVS

Göteborg Plads 11, 3 th
2150 Nordhavn

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/12/2016

Nicolas Förderer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NIFÖ HOLDING IVS
Göteborg Plads 11, 3 th
2150 Nordhavn

CVR-nr: 35838864
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandel i 6-directions ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 01.07.2015 - 30.06.2016 opnået et resultat på -28.045 kr. Selskabets ledelse anser resultatet som utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

Selskabet har i regnskabsåret 01.05.2015 - 30.06.2016 tabt hele egenkapitalen. Selskabets egenkapital forventes reetableret ved egen indtjening i det kommende år.

Selskabets finansiering er sikret ved nærtstående part.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen der har væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-28.045	-31.955
Ordinært resultat før skat		-28.045	-31.955
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-28.045	-31.955
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-28.045	-31.955
I alt		-28.045	-31.955

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	28.045
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	28.045
Anlægsaktiver i alt		0	28.045
Aktiver i alt		0	28.045

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-60.000	-31.955
Egenkapital i alt	2	-59.999	-31.954
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	59.999	59.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		59.999	59.999
Gældsforpligtelser i alt		59.999	59.999
Passiver i alt		0	28.045

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	60000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	60.000
Nettoopskrivninger primo	-31955
Andel i årets resultat jf. note	-28045
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-60000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
6-directions ApS, Hvidovre	33,3%	-373090	-457223

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	1	0	-31955	0	-31954
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-28045	0	-28045
Egenkapital ultimo	1	0	-60000	0	-59999

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Regnskabsposten omfatter udlån fra selskabsdeltager til selskabet.

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har i årets løb tabt hele egenkapitalen. Selskabets finansiering er sikret ved nærtstående part. Selskabets ledelse forventer at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening.